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PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe Ligjit Nr.9228
Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2011

|Pasqyrat Financiare jane individuale

|Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara LEKE |
|Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne LEKE |
|Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne LEKE |
Periudha Kontabel e Pasqgyrave Financiare Nga 01.01.2011
Periudha Kontabel e Pasqgyrave Financiare Deri 31.12.2011
|Data e mbylijes se Pasqyrave Financiare 30.03.2012




1. Bilanci Kontabel | dates 31.12.2011

Ne lek

Shenime

Viti 2011

Viti 2010

AKTIVET

| <

w N

e

_ | Tatim mbi fitimin

_|Lendet e para

|Produkte te gatshme

|Ndertesa
[Makineri dhe pajisie

AKTIVET AFATSHKURTRA
Aktivet Monetare
Banka

Arka

Aktive te tjera financiare afatshkurtra
Kliente per malira, produkte e sherbime
Debitore, kreditore te tiere

veH
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Inventari - )

Inventari limet

Prodhim ne proges

Malira per rishite
|Parapagesat per fumlzlme i -
Aktivet biologjike afatshku rtra - -
Aktivet afatshkurtra te mbajtura per rushltje

[Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
|TOTALI 1 AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1)

AKTIVET AFATGJATA
Investimet financiare afatgjata

Aktive afatgjata materiale
Toka

Aktive te tjera afatgjata n matenale (me vl.kontabel)
Aktive Biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale
Kapital aksionar i papaguar

Aktive te tjera afatgjata -
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (II)

|TOTALI | AKTIVEVE (I+l)

Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtlm_ _

871.305,00
861.305,00

2.849,50
858.455,50

10.000,00 |

10.000, 00

961.257,00
_951.257,00

~3.073,00 |

948.184,00

~10. 000 00

10.000,00

871.305,00

~961. 257 00

961.257,00




Shenime

Viti 2011

Viti 2010

PASIVET DHE KAPITALI

-

'S

- |

w N

 |TOTALII PASIVEVE (1+11)
m

_|Overdraftet bankare -

~|Detyrime tatimore per Tatimin ne .Bunm
_|Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

|PASIVET AFATGUATA

Rezerva statusore

PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet
Huamarrjet

Huamarrje afatshkurtra
Huate dhe parapagimet

| Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve _

|Detyrime per Sigurime Shog. Shend.

Detyrime tatimore per TAP-in
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Dividente per tu paguar

Debitore dhe kreditore te tiere  llog 419

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (I) -

|Huat afatgjata

Hua, bono dhe detynme nga qlraja financiare (ORTAKE)

Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare (KREDI BANKARE)
Bonot e konvertueshme
Huamarrje te tjera afatgjata ]
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata

TOTALI | PASIVEVE AFATGJATA {II)

KAPITALI
Aksionet e paklces (PF te konsoliduara )

Kapltall i aksionareve te shoq meme (PF te kons )

Kapitali aksionar

Primi i aksionit )
Njesite ose aksionet e thesarit (negatlve)
Rezerva ligiore
Rezerva te tjera
Fitimet e pashperndara
Fitimi (Humbja) e vitit financiar

TOTALI I KAPITALIT (i)

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT {1,1L,1H)

~1.000.000,00 |

~ 6.580,00 |

6.580,00 |

558000 |
100000

~ 6.580,00

864.725,00 |

' 44.944,00
90.331,00

- 864.725,00 |

~ 955.056,00

6.201,00

5.301,00 |
900,00

6 201 00

6.201,00
955.056,00

~1.000.000,00

44.944,00

871.305,00




2. Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2011

Ne lek Ne lek
NR Pershkrimi i Elementeve Viti 2011 Viti 2010
1 Shitjet neto
2 Te ardhura te tiera nga veprimterite e shfrytezimit ( AQT )
3 Ndryshime ne invevt. e produkt. te gatshme dhe ne proces
4 Materilet e konsumuara
5 Kosto e punes 39.078,00 38.744,00
Pagat e personelit
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetsore 39.078,00 38.744,00
6 |Amortizimi dhe zhvlersimet
7 Shpenzime te tjera - 52.110,00 6.200,00
8 Totali | shpenzimeve (shuma 4-7) 91.188,00 44.944,00
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 91.188,00 44.944,00
10 |Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12 |Te ardhura dhe shpenzimet financiare
Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga investimet e tjera
12,1 |financiare afatgjata
12,2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 857,00
12,3 _|Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit
12,4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 857,00
13,1 |Shpenzime te pazbritshme
14  |Fitimi Tatimore (humbja) para tatimit (9+/-13) 90.331,00 44.944,00
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16 |[Fitimi/Humbja neto e vitit financiar (14-15) - 90.331,00 _44.944,00




4. Pasqyra e Fluksit Monetar per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2011

Metoda direkte

Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte

Periudha
raportuese 2011

Periudha
paraardhese 2010

Fluksi | parave nga veprimtarite e shfrytezimit

- 90.809,00

48.743,00

MM te arketuara nga klientet

MM te paguara ndaj furnitoreve

MM te ardhura nga veprimtarite

Interesi | paguar

Tatim fitimi | paguar

- 10.000,00

MM neto nga aktivitetet e shirytezimit

- 90.809,00

38.743,00

Fluksi | parave nga veprimtarite investuese

857,00

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi | arketuar

857,00

Dividentet e arketuar

MM neto e perdorura ne aktivitetet investuese

Fluksi | parave nga veprimtarite financiare

1.000.000,00

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

1.000.000,00

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Dividentet e paguar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare

Rritja/ renia neto e mjeteve monetare

- 89.952,00

9561.267,00

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

951.257,00

Mijetet monetare ne fund te periudhes kontabel

861.305,00

951.257,00




3. Pasqyra e levizjeve ne kapitalet e veta per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2011

Kapitali Primi i Aksionete | Rezerva |Rez. Konvert Fitimi i
statusore | te monedh
aksionar aksionit thesarit | dhe ligjore| te huaja pashperndare Totali
| Pozicioni me 31 dhjetor 2010 1.000.000 44.944,00 955.056,00
Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel
B__|Pozicioni i rregulluar
1|Fitimi neto per periudhen kontabel 90.331,00 -90.331
2|Dividentet e paguar
3|Rritje e rezerves se kapitalit
4|Emetimi i kapitalit aksionar
Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2011 1.000.000 135.275,00 864.725,00
1|Fitimi neto per periudhen kontabel
2[Dividentet e paguar
3|Emetimi i kapitalit aksionar
4|Aksione te thesarit te riblera
Il |Pozicioni me 31 DHJETOR 2011
EMER MBIEMER

ATILA GJULADIN
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Tatimpaguesi FIRMA "ORENJA POWER" SHPK

NIPT K 92423013 U

PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT TE AKTIVEVE* PER VITIN 2011

Aktiviteti NDERTIM HIDROCENTRALESH ne leke
Ndryshimet gjate vitit ... .. AMORTIZIMI
EMERTIMI VLERA Koeficienti [AKUMULUAR| AMORTIZIMI GJITHSEJ
Nr I FILLESTARE Amortizimit ne | DERINE |[LLOGARITUR| AMORTIZIM
AKTIVIT E AKTIVIT HYRJE DALJE TOTALI % 1 JANAR |31 DHJETOR| 31 DHJETOR
AKTIVESH | AKTIVESH | 31 DHJETOR
a b c d=atb+c e f g=dxe h= f+g
GJITHSEJ 0 0 0 0 0

* Aktive konsiderohen ambjenti / aktivitetit, makineri dhe pajisjet dhe cdo mjet apo pasuri e paluajtshme ge eshte regjistruar sipas ligjit te tatimit mbi te ardhurat

EMER MBIEMER
ATILA GJULADIN

o~




FIRMA "ORENJA POWER" SHPK PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2011

NUK KA PUNUAR FARE E S| RRJEDHIM KA DALE ME HUMBJE.

SHUMA 90331 PERFSHIN :
KONTRIBUTI SIG. SHOQERORE LEKE 39078
KOMISION BANKAR LEKE 52110

SALDOT KREDITORE NE BILANC JANE LIKUIDUAR NE JANAR 2012 Sl

SIGURIME SHOQERORE, TAPETJ..

SIG: 5580
TAP: 1000

SHENIM SHPJEGUES: PASQYRAT FINANCIARE JANE INDIVIDUALE DHE
JANE HARTUAR NGA PROFESIONISTE KONTABEL TE MIRATUAR
| CILI ESHTE | PAVARUR NGA SHOQERIA.

HARTUESI ADMINISTRATORI
LILJANA DAKA ATILA GJU IN-~

) e




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “ ORENJA POWER SH.PK “
NIPT K 92423013 U
ELBASAN,ME 17.06.2012
VENDIM
NR 17 DATE 17.06.2012
Shogeria “ ORENJA POWER SH.P.K *“ me NIPT K 92423013 U
Me ADMINISTRATOR Z. ATILA GJULADIN te perbere nga ortaket:

ATILA GJULADIN, EDUARD KAPIDANI,

Pasi shqyrtoi bilancin e vitit 2012 mbeshtetur ne ligjin nr 9901 dt 14.04.200
“ Per tregetaret dhe shogerite tregtare ” dhe ne zbatim te ligjit nr 9723
Dt.03.05.2007 * Per gendren kombetare te regjistrimit *
VENDOSI :
| - Te miratoje Pasqyrat Financiare te vitit ushtrimor 2011
2 — Per Vitin 2011 Firma ka dale me humbje 90331 .
3 - Ne zbatim te ketij vendimi ngarkohet Administratori I kesaj shogerie
Dega e finances te ndjek procedurat e njoftimit te institucjoneve
Perkatese ne lidhje me kete vendim.

ADMINISTRATOR

_( ATILA GJULADIN )
% /_, P



